Rp 74 miliar, berhasil direalisasikan sekitar Rp 73 miliar (99,38 persen). Anggaraan 
tahun 2021 mencapai Rp38.136.026.486 (tiga puluh delapan miliar seratus tiga puluh 
enam juta dua puluh enam ribu empar ratus delapan puluh enam rupiah). Alokasi 
tahun 2021 mencapai 35.600.000.000 (tiga puluh lima miliar enam ratus juta rupiah). 
Alokasi anggaran untuk LWN tahun 2022 mencapai Rp. 35.600.000.000 (tiga puluh 
lima miliar enam ratus juta rupiah). Tahun 2023 mencapai angka Rp Rp. 
30.110.965.610,- (tiga puluh miliar seratus sepuluh juta sembilan ratus enam puluh 
lima  juta enam ratus sepuluh rupiah). Anggaran belanja tersebut dapat direalisasikan 
sebesar Rp. 29.635.185.342 (sekitar 99,42).